
 
 

Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013; 

VISTO il D.R.D n.  233 del 01.02.2018 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per il 
conferimento di n. 1  incarico di prestazione d’opera autonoma  presso il Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura  dell’Università degli Studi di Parma;  

VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza il 21/02/2018;  

VISTO   il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura   n. 101/2018 del 15 marzo 2018 
di approvazione atti e autorizzazione alla stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera autonoma 
occasionale della durata di trenta giorni, per un importo di € 3.255,00 omnicomprensivo, con la Dott.ssa 
Camilla Ronchei; 
 
CONSIDERATA la necessità indicare il codice identificativo   del   progetto: CARPINTERIPRIN15 e il codice 
CUP: D92F15000270001,  su cui la spesa dovrà gravare.  
 

DECRETA 
 

La rettifica del Decreto n. 101/2018 del 15 marzo 2018 nella sezione “ La spesa graverà sul seguente Progetto 
del Budget dipartimentale UA.PR.D.DIA del bilancio preventivo autorizzatorio in corso:   
Progetto di Ricerca PRIN2015 – CARPINTERIPRIN15 – CUP: D92F15000270001 - - voce COAN  
CA.C.B.08.01.05.10  “Compensi ad altro personale non strutturato dedicato alla ricerca” per un totale di €  
3.255,00 omnicomprensivo 
 
  
 
                   Il Direttore del Dipartimento   
                                              Prof. Rinaldo Garziera 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 
 
 
 
 
 

Prot. 0000783 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 107/2018 del 19/03/2018 [UOR SI000067 Cl. VII/16]


		2018-03-19T11:58:24+0000
	GARZIERA Rinaldo




